† guillelmus specarius f. peregrini testatur.

† Tranquedus f. petraccas (*sic*) testatur.

† blasius f. qd. magistri philippi testatur.

In carattere diverso, segue:

Terre supra montem santi Bartholomei cum cisternis et
cefe paulo de caro Angelo.

N. 59.

A. D. 1290

(9 ottobre, Indiz. III).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Armagnus not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,30, largh. 0,24.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Nicolaus Cappelbeccus f. qd. umfredi Gimundi</i> donò alla Chiesa di S. Maria pro anima vinee $3\frac{1}{2}$ in cluso santi viti, cum palmento, pila, curte et Turricella, salvo restando il <i>Ius murcine capitis</i> della moglie, <i>Margherita f. qd. Guillelmi de Galiberto</i> .
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi Millesimo ducentesimo nonagesimo Regnante domino nostro Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno quinto. Mense Octubris die nono eiusdem tercie Indicionis. Ego Nicolaus cappelbeccus f. qd. umfredi de Gimundo Barolitanus Civis. Infirmus Iacens Recte tamen et memoriter loqui valens. Coram Matheo de partucis Regali Baroli Iudice Armagno publico eiusdem terre notario et testibus licteratis etc. Rerum mearum dispositionem feci et Inter cetera ipsius mee dispositionis Institui michi heredem Nicoletam (*sic*) fratrem meum. Et legavi Ecclesie maiori Sante Marie de Barolo vineas meas Tres et medium existentes in pertinentiis Baroli in cluso santi viti iuxta vineas Angeli de Syfando. cum potestate vindemiandi vineas ipsas in palmento pila et curte sistentibus in vineis dicti nicolete ubi est Turricella, cum introytibus et exitibus etc. ita quod clerici dicte Ecclesie teneantur anno quolibet